
Ratón

Baxás

Seoane

Landín

Mucrín

A Venda

O Baleo

Hedrosa

Pereira

O Vilar

Ventosa

O Souto

Braelle

A Queira

Nóitegos A Catuxa

Santalla

San Xoán

Requeixo

Loureiro

A Escada

O Covelo

Os Casás

O Carrexo

A Carmona

Bidueiros

O Tellado

A Ervella

O Mosteiro

A Regueira

Penaquente

As Paredes

O Regueiro

O Romanchón

A Pallarega

San Martiño

A Felgueira

Coruxo Novo

A Pontevella

As Figueiras

Coruxo Vello

Os Carballos

Callobre Vello

O Carballo Gordo
O Lombo de Arriba

Budeiros de Arriba

Budeiros de Abaixo

A Regueira de Arriba
A Regueira de Abaixo

Rego Vello de Arriba

Luía

Tope

Areas

O Aro

O Feo

O Cal

Laxás

A Rúa

A Rúa

A Rega

O Pazo

Xedriz

A Pena

O Rego

O Viso

SóñaraO Rego

A Cruz

A Brea

Cortes

Tallón
A Rama

Estevo

A Cruz

O Campo
Sobrado

A Veiga

Frádega

A Barra

Liñares

O Casón

O Burgo

O Seixo

Francia

A Taipa
A Aldea

O Torno

O Baleo

A Venta

A Torre

A Preta
O Lagar

Reñalde

O Xuncal

O Espiño

O Meixón

O Cristo

Vilacova

Os Casás

Barbeita

A Capela

Xilfonxe

A Areosa

Lobeiros

A Igrexa
A QuintáO Barral

A Penela

Miudelos

A Vicoña

O Castro

Vilabade

O Barral

A Redonda

AgromaiorOs Sandes

Brandariz

O Outeiro

Casavella

Os Currás

Os Castros
A Basteira

Os Centeás

O Carballo

Pormadeira

A Camareta

A Casanova

A Padrella

O Augueiro

Pé do Altar

As Cancelas

Os Pestaños

O Pormellor

As Costeiras

Os Calvarios

Os Loureiros
As Nogueiras

Ferrol Vello

As Rilleiras

Cotorredondo

O Pousadoiro

Carballeiras

O Nogueirido

As Painceiras

As Congostras

Gallofre Vello

O Souto de Luía

A Fonte Ferreña

O Monte da Croa

As Cortiñadoiras

Cancelo de Abaixo

Cancelo de Arriba

A Pena de Francia

Corveiros de Arriba

O Rego das Louseiras

Os Montes da Cartela

A Felgueira de Abaixo

A Revolta dos Carneiros

Isla de San Vicente

Punta Carneiro

Ría de Ladrido

Punta do Frade
Monte da Croa

Santalla

A Pena

O Picoto

Monte Brandariz

Alto de Reñalde

Monte de Miudelos

Monte da Barreira

Alto dos Remedios

Coto de Penaquente

Monte Castro de Ladrido

Praia de Vidueiro

Praia de Ladrido - Morouzos - Cabalar
R ío de Ola

Río Baleo

Re
go

 d a

Rego dos Vidueiros

Rego d
e M

ontecalvelo

Rego de Barbos

Rego dos Remedios
Rego de Landín

Rego de Lobeiro

Rego de Penaquente

Rego das Louseiras

593000

593000

594000

594000

595000

595000

596000

596000

597000

597000

598000

598000

599000

599000

600000

600000

48
37

00
0

48
37

00
0

48
38

00
0

48
38

00
0

48
39

00
0

48
39

00
0

48
40

00
0

48
40

00
0

!O
EDAREDAR

Hidrografía

!. Faros

"6 Bens de Interese Cultural
Arquitectura industrial, militar e marítima

# Patrimonio arqueolóxico

!
Patrimonio etnográfico

k Puntos de observación

Lámina de auga do porto
Zona portuaria
Pista de aterraxe
Zona aeroportuaria

Ferrocarril
AVE
Autoestradas e autovías
Corredores e vías rápidas
Outras estradas
Pistas e camiños
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Proxección U.T.M. Fuso 29
Elipsoide Internacional 1924
Sistema de referencia ED 50
Proyección U.T.M. Huso 29
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Asentamentos de carácter fundacional
Desenvolvemento periférico
Asentamento funcional
Agregado urbano
Nova agrupación
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